
DŮM POKOJNÉHO STÁŘÍ 
V ČECHÁCH POD KOSÍŘEM 

S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU PŘÍJÍMÁ 
ŽÁDOSTI O UBYTOVÁNÍ 

  

 

 

Dům pokojného stáří s pečovatelskou službou v Čechách pod Kosířem byl postaven v 
letech 2001 – 2002. Je určen pro bydlení nájemníků, kteří požívají starobní nebo 
invalidní důchod a jsou zcela soběstační a nezávislí na cizí pomoci, nevyžadující 
trvalou lékařskou nebo ošetřovatelskou péči. Ubytování je poskytováno ve 21 
jednopokojových a 3 dvoupokojových bytech. Všech 24 bytových jednotek je 
bezbariérových, stejně jako všechny ostatní společné prostory. 
 
Poskytovatelem sociálních služeb je Charita Konice, která jako nestátní nezisková 
organizace působící v oblasti sociální, zdravotní a humanitární pomoci. Nájemníci si 
dle svých potřeb objednávají jejich služby, které si však musí sami uhradit. 
 
V případě zájmu o ubytování s Vámi žádost sepíšeme v kanceláři Obecního úřadu 
v Čechách pod Kosířem. Další informace Vám rádi poskytneme na osobní schůzce, 
telefonicky popř. mailem. 
 

Kontakt:  Obec Čechy pod Kosířem 
               náměstí Svobody 289 
               798 58 Čechy pod Kosířem  
               Telefon: 582 373 726 
                e-mail: pluskalova@cechypk.cz 


